
UCHWAŁA NR XXI/169/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom 
szkół prowadzonych przez powiat sieradzki w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez powiat sieradzki oraz trybu postępowania w tym zakresie 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, 
1818 i 2197), §11 m Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, 530, 564, 657 i 781) oraz 
Uchwały Nr V/39/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy uzdolnionym uczniom szkół prowadzonych przez powiat sieradzki w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez powiat sieradzki oraz trybu 
postępowania w tym zakresie, Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr V/39/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom szkół prowadzonych przez powiat 
sieradzki w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez 
powiat sieradzki oraz trybu postępowania w tym zakresie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium może być przyznane uczniowi, który w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen 
nie niższą niż 5,2, co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania – jeśli była wystawiona oraz jedno 
z poniższych osiągnięć: 

1) jest laureatem na szczeblu centralnym: olimpiady interdyscyplinarnej, przedmiotowej, z przedmiotów 
dodatkowych, tematycznej, turnieju lub laureatem konkursu interdyscyplinarnego, przedmiotowego lub 
tematycznego na szczeblu ponadwojewódzkim; 

2) jest finalistą na szczeblu centralnym olimpiady interdyscyplinarnej, przedmiotowej, z przedmiotów 
dodatkowych, tematycznej, turnieju lub finalistą konkursu interdyscyplinarnego, przedmiotowego lub 
tematycznego na szczeblu ponadwojewódzkim; 

3) jest laureatem lub finalistą olimpiady interdyscyplinarnej, przedmiotowej, z przedmiotów dodatkowych, 
tematycznej, turnieju – na szczeblu okręgowym zakwalifikowanym do etapu centralnego; 

4) uzyskał w roku szkolnym 2019/2020 tytuł finalisty zawodów trzeciego stopnia olimpiady zgodnie z § 
11e i § 11g Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”.. 

2. Dodaje się §2(1) w brzmieniu: 

„§ 2. (1).1. Kryteria stosowane w §2 będą stopniowane ze względu na poziom uzyskanego wyróżnienia tj. 
w pierwszej kolejności do otrzymania stypendium zostaną zakwalifikowane osoby wypełniające warunek 
wynikający z §2 pkt 1), następnie z §2 pkt 2) oraz w roku szkolnym 2019/2020 pkt 4) równorzędnie i w 
następnej kolejności z §2 pkt 3). 

2. Warunek polegający na uzyskaniu wskazanej w §2 średniej ocen klasyfikacji rocznej i oceny 
z zachowania musi być spełniony w każdym wypadku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

Id: 5F7AAC9D-8C99-469F-A200-82B02B85056D. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: 5F7AAC9D-8C99-469F-A200-82B02B85056D. Podpisany Strona 2


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




